
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04 декабря 2020 года                    пгт. Раздольное                                    № 607 

 

 

Об утверждении состава Молодежного совета муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

 

 

В целях совершенствования работы с молодежью и в соответствии с 

Конституцией Российской Федерации, распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 29 ноября 2014 года № 2403-р «Об утверждении 

Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на 

период до 2025 года», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить состав Молодежного совета муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района Попова Е.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Раздольненского района  

от 04.12.2020 года № 607 

 
Состав  

молодежного Совета муниципального образования  
Раздольненский район 

 

№ 
п/п 

ФИО Общественная организация, учебное заведение 

1 Остриянская 
Ирина Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-лицей № 1» 

2 Буглак 
Юлия Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-лицей № 1» 

3 Шевченко 
Елизавета Александровна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-лицей № 1» 

4 Осипова 
Полина Георгиевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-лицей № 1» 

5 Ибрагимов 
Ресуль Ревупович 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-лицей № 1» 

6 Тишина 
Надежда Ильинична 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования 
«Центр детского и юношеского творчества 
имени героя Советского Союза 
А.М.Данилина» 

7 Харченко 
Анастасия Сергеевна 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования 
«Центр детского и юношеского творчества 
имени героя Советского Союза 
А.М.Данилина» 

8 Чумаченко 
Ирина Михайловна 

Муниципальное казенное учреждение 
«Централизованное обслуживание 
учреждений образования Раздольненского 
района Республики Крым» 

9 Макарова 
София Андреевна 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Раздольненская школа-гимназия № 2        
им. Л.Рябики» 

10 Аблятипова 
Диана Рустемовна 

Муниципальное казенное учреждение 
«Централизованное обслуживание 
учреждений образования Раздольненского 
района Республики Крым» 

 


